
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 09.12.2015 года

                                                              

О признании 
администрации

        

В целях приведения

действующим законодательством

Шекснинского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим
 

постановление администрации

от  27.07.2011 года №

платы за оказание услуг

для предоставления

самоуправления и 

предоставлении муниципальных

 

постановление администра

от 09.10.2012 года 

администрации Шекснинского

                          

2. Настоящее  

официального опубликования

официальном сайте

информационно-телекоммуникационной

 

 

 

Глава Шекснинского м

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

года                                                                         

                                                              п. Шексна 

признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации  Шекснинского муниципального

приведения муниципальных правовых актов

законодательством, руководствуясь статьей

муниципального района  

ризнать утратившими силу: 

администрации Шекснинского муниципального

года № 1320 «Об утверждении Порядка определения

оказание услуг, которые являются необходимыми

предоставления муниципальных услуг органами

и оказываются организациями, участвующими

муниципальных услуг органов местного самоуправления

администрации Шекснинского муниципального

года № 1832 «О внесении изменений

Шекснинского муниципального района». 

 постановление  вступает  в  силу

опубликования в газете «Звезда» и подлежит

сайте Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет»

муниципального района                             

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                         №  1357 

постановлений 
муниципального района 

актов в соответствие с 

уясь статьей 29 Устава 

муниципального района         

Порядка определения размера 

необходимыми и обязательными 

органами местного 

организациями, участвующими в 

местного самоуправления»; 

муниципального района         

изменений в регламент 

 

силу  после  дня  его 

подлежит размещению на 

муниципального района в 

Интернет». 

                             Е.А. Богомазов 


